
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-1 (095 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第一分位 524298 2066015 367856 127671 222138 94421 128790 0 9460 1070781 1535 17165 26199

第二分位 524297 2293535 454605 116064 389307 80464 201902 0 7911 1011260 3271 15268 13484

第三分位 524300 2920318 534315 134354 711876 93763 242415 0 9359 1159671 3774 17638 13152

第四分位 524296 3948258 668804 159664 1213724 113550 303625 0 12392 1434558 5779 23212 12950

第五分位 524295 5323333 815910 188611 1907935 137664 377620 23 15741 1831733 8370 25051 14675

第六分位 524300 7467912 1050091 244019 2886919 187851 493758 1 21026 2520896 11719 33862 17770

第七分位 524294 11113478 1287863 344725 4819028 262088 714756 0 25414 3575211 18969 41279 24147

第八分位 524296 16948868 1613414 484592 8264732 356885 999688 0 32355 5091419 25734 48891 31159

第九分位 524297 29132332 2219119 716711 15144041 573926 1666857 0 50290 8597865 46734 66247 50539

第十分位 524296 122831764 4046123 5496050 51898761 1656194 6013961 0 85699 53052128 292632 142073 148143

合    計 5242969 204045814 13058099 8012463 87458462 3556805 11143373 24 269646 79345522 418515 430686 352218



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-1 (095 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 2086536 2066015 2110781 2033

第二分位 2251832 2293535 2326822 1306

第三分位 2862864 2920318 2953371 1223

第四分位 3866870 3948258 3987709 1325

第五分位 5211833 5323333 5372410 1421

第六分位 7321984 7467912 7526763 1769

第七分位 10928823 11113478 11201909 2262

第八分位 16719280 16948868 17073926 2769

第九分位 29178678 29132332 29364327 3355

第十分位 122730553 122831764 124317671 5146

合    計 203159252 204045814 206235688 22609
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